
 

 

令和 6 年 6 月 26 日 

 

お取引先様各位 

株式会社プラス・サム 

BeautyExpress 松島 修 

 

請求書支払日変更について（お願い） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、株式会社プラス・サム（以下、弊社）作成の請求書につきましては、お取引先の皆

様からご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 

弊社では、引き続き請求業務の円滑化並びに事務処理の効率化を進め、お取引様の皆様に

ご負担を掛けない仕組みづくりに取り組んでまいります。 

 

つきましては、誠に勝手ながらお取引先様各位の請求書の支払日を下記のように取り扱

いをさせていただきたく、お取引先様各位のご配慮を賜りますようにお願い申し上げます。  

お取引先様の皆様には多大なるご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解・ご協力のほどよろ

しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

実施日 2024 年 7 月 1 日 お取引分から 

支払日 15 日支払 

 


